

کدام یک به فوتبال ایران می آیند؟

# بلا تکلیفی ۷ لژیونر ایران برای فصل آینده؛ از سردار تا بازیکن جنجالی

تعدادی از لژیونرهای فوتبال ایران که فصل گذشته را در اروپا یا کشورهای آسیایی سپری کردند و در تیم ملی هم حضور داشتند، در بلا تکلیفی به سر می برند و هنوز تیم جدید خود را انتخاب نکرده اند.

تأثیر گذار خواهد بود. سردار آزمون حضور در تیم فوتبال خود را زیر نظر آژوره موریو، در تیم رم ایتالیا دنبال کند و فصل گذشته با قرارداد قرضی به مدت یک فصل در این تیم ایتالیایی بازی کرد و در مجموع توانست ۳ گل برای این تیم به ثمر برساند. مدیران رم قصد به خدمت گرفتن دائمی آزمون را داشتند اما مدیران باشگاه بایرلورکوزن مبلغ ۱۲ میلیون یورو بابت انتقال آزمون درخواست مالی داشتند که با مخالفت رمی همراه شد.

اعضای تیم ششبال آلهی اکنون برای برپایی اردو در کشور اتریش حضور دارند که خبری از مهدی قایدی در بین بازیکنان این تیم نیست تا جدایی او از این باشگاه پیش از پیش جدی شود. قایدی از باشگاه استقلال تهران هم پیشنهاد همکاری دریافت کرده بود اما بنا به دلایل شخصی بعد است بخواهد فوتبال خود را در لیگ برتر ایران ادامه دهد. قایدی هنوز برای آینده خود تصمیم نگرفته و مشخص نیست فصل جدید پیراهن چه تیمی را بر تن خواهد کرد. با اینکه حال جنجالی است مدیران این باشگاه هنوز با پیشنهاد مدیران اتحاد کلبا موافقت نکرده اند.

گروه ورزشی - فوتبال ایران دارای بازیکنان لژیونر زیادی است که هر کدام از آنها در لیگ های کشورهای حوزه خلیج فارس و پارو یا مشغول فعالیت هستند. در پایان فصل فوتبالی در اکثر کشورهای بر خسی از بازیکنان ایرانی از تیم های خود جدا شده اند و اکنون وضعیت نامشخصی دارند.

میلاد محمدی با احسان حاج صفی، عارف غلامی، علیرضا جهانبخش، سامان قدوس، سعید مهری، مهدی قایدی، علی قلی زاده، الهیار صیادمنش، محمد محبی، محمد قربانی، مهدی طارمی و سردار آزمون از جمله مطرح ترین لژیونرهای فوتبال ایران هستند که از بین این اسامی جهانبخش و آزمون مهم ترین لژیونرهای فوتبال ایران هستند که مشخص نیست فصل آینده پیراهن چه تیمی را بر تن خواهند کرد.

محمد امین حن بابوی حزابوی، مدافع جوان ایرانی فصل گذشته فوتبال خود را در لیگ ستارگان قطر و در باشگاه السد دنبال کرد و در حالی که با این باشگاه قرارداد داشت، شامگاه دوشنبه ۱۸ تیر این باشگاه با انتشار اطلاعیه ای اعلام کرد که با توافق دوطرفه، حزابوی از این باشگاه جدا شده است. او با اینکه در السد عملکرد خوبی داشت و به تیم کمک های زیادی کرد، به دلیل برخی مسائل تصمیم به

اتمام قراردادش با این باشگاه، از جمع ششاکردان «توماس فرانک» جدا شد. قدوس در اکثر دیدارهای برنفرورد در لیگ جزیره نیمکت نشین بود و فرصت بازی اندکی به او می رسید. هافبک تیم ملی فوتبال ایران سابقه حضور در لیگ سوئد و فرانسه را نیز در کارنامه خود دارد اما مشخص نیست که فصل آینده پیراهن چه تیمی را بر تن خواهد کرد. چندین پیش رسانه های سوئدی از حضور او در تیم مالمو خبر داده بودند که این موضوع نیز هنوز به طور رسمی اتفاق نیافته است.

بلا تکلیفی این بازیکنان ایرانی نشان دهنده پیچیدگی های بازار نقل و انتقالات است. هر یک از این بازیکنان با مسائل خاص خود درگیر هستند و امیدوارند به زودی مقصد نهایی شان مشخص شود تا بتوانند در تیم های جدیدشان بدرخشند و به موفقیت های بیشتری دست یابند.



## برگزاری مسابقات فوتسال جام اصناف در جناح

اقتصاد کیش - مسابقات فوتسال جام اصناف در شهر جناح برگزار و با قهرمانی تیم اتحاد این شهر به پایان رسید. به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مسابقات فوتسال جام اصناف ویژه بازاریان شهر جناح برگزار شد که در دیدار پایانی تیم اتحاد با برتری ۳-۲ مقابل وحید مارکت قهرمانی را به دست آورد.

علی صابر از تیم اتحاد و محمود یوسف پور از وحید مارکت به ترتیب بهترین بازیکن و آقای گل مسابقات شدند و همچنین تیم قهرمان نیز مبلغ ۸۰ میلیون ریال وجد نقد پاداش دریافت نمود.

گفتنی است این مسابقات با حضور ۶ تیم از شهر جناح برگزار شد که در پایان با حضور یوسف برلس

اداره ورزش و جوانان این شهر تجلیل

رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان بستک از نفرات و تیمهای برتر در سالن

نامشخصی دارد. او فصل گذشته در تیم فوتبال اومانتیا قبرس بازی کرد و در ۴۶ بازی برای این تیم توانست ۶ گل به ثمر برساند. انصاری فرد در سال های اخیر با دوران اوج خود فاصله زیادی گرفته است و افت عملکردی او باعث شده تا پیراهن تیم ملی را نیز از دست دهد. انصاری فرد به دلیل مسائل خانوادگی قصد خروج از کشورهای یونان و قبرس را ندارد و با اینکه از یک باشگاه لیگ برتر در ایران پیشنهاد همکاری دریافت کرده است اما به احتمال زیاد فوتبال خود را در یکی از لیگ های یونان پیگیری می کند.

علیرضا جهانبخش، وینگر ایرانی که در تیم فاینورد هلند بازی می کرد، پس از گذراندن فصلی پرچالش و با توجه به برخی مسائل شخصی و حرفه ای، قرارداد او تمدید نشد تا از این تیم جدا شود. او در جستجوی تیم جدیدی است که بتواند دوباره به اوج برگردد. البته به هفته های گذشته برخی از رسانه های هلندی خبر از مذاکره مجدد جهانبخش با مدیران باشگاه فاینورد برای تمدید قرارداد خبر دادند اما تا روز انتشار خبر، خبری از تمدید قرارداد او نبوده است و باید دید کاپیتان تیم ملی فوتبال ایران چه تصمیمی برای آینده کاری خود خواهد گرفت.

کریم انصاری فرد انصاری فرد یکی دیگر از بازیکنان لژیونر فوتبال ایران است که وضعیت

## یورو ۲۰۲۴؛ انگلیس حریف اسپانیا در فینال شد!

گروه ورزشی - وانکنیز در دقیقه ۹۲ سه شیره را به فینال رساند. تیم های ملی فوتبال انگلیس و هلند در دومین دیدار دور نیمه نهایی جام ملت های اروپا در ورزشگاه شهر دورتموند برابر هم قرار گرفتند تا حریف اسپانیا در فینال این رقابت ها را تعیین کنند. این مسابقه که به قضاوت فلیکس تسوایر برگزار شد در نهایت با نتیجه دو بر یک به سود انگلیس به پایان رسید. به این ترتیب شاگردان گرت ساوت گیت یکشنبه شب در ورزشگاه المپیک شهر برلین برابر لرواخا بر سر قهرمانی پیکار خواهند داشت. اسپانیا سه شنبه شب با پیروزی دو بر یک برابر فرانسه توانسته بوده به دیدار پایانی یورو ۲۰۲۴ راه پیدا کند.



## درخشش جودو کاران دختران بستک در مسابقات منطقه ۴ کشور

اقتصاد کیش - ایتسام شادکامی و نازنین چشم بشر جودو کاران شهرستان بستک در مسابقات منطقه ۴ کشور، به میزبانی جزیره قشم با درخشش در این پیکارها به کار خود پایان دادند.

به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش؛ مسابقات جودو دختران منطقه ۴ کشور به میزبانی جزیره قشم با حضور استان های فارس، کهگیلویه و بویر احمد، بوشهر، هرمزگان و کیش برگزار شد که ایتسام شادکامی از شهر جناح در وزن مثبت ۷۰ دوم شد و مدال نقره را به گردن آویخت و نازنین چشم بشر جودوکار شهر هنگویه نیز بر سکوی سوم ایستاد و صاحب مدال برنز شد.

بستک در این مسابقات سه نماینده داشت.



# تیم فوتبال لاخوری زنگار دبستک

